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

INCORPORAÇÃO: 60.140. COO. 778

CARROS, GARAGEM, PLAYGROUND, PORTÃO
ELETRONICO, TODA MURADA, COZINHA

SOB MEDIDA. FIRENZE 11- COD 644

TERRENO RESIDENCIAL - ÁREA:
450,0 m2 (15,0 X 30,0 M2). LOTE 07.

ALTO E PLANO - ÁREA COM ÓTIMO
DESENVOLVIMENTO - COD 957

ÚLTIMAS UNIDADES

SALA 101- FRENTE DE

RUA, 220M2 UNEARES,
4 BANH., COPA COz.

ALUGUEL R$4.490,OO
+TXS.

SALA 102 - FRENTE

DE RUA, 183M2 (Cf
MEZANINO), 2 BAN:

R$3.990,OO + TXS.

SALA 402 - 355M2,
4 BAN. - R$5.350,OO
+TXS.

SALA 2 (LATERAL) -

80M2 (Cf MEZANINO),
2 BAN. ALUGUEL

R$1.590,OO + TXS.

• CENTRO - CASA PARA LOCAÇÃO COMER­
CIAL, 155m2 construídos, terreno 355m2, 2
salas, 3 quartos, cozinha, 2 banheiros, gara­
gem, edícula. Aluguel R$2500,OO + txs.

• VILA LENZI - Sobrado com sala, 3 dorm,
banheiro, lavabo, jardim, garagem, condo­
minio fechado, churrasqueira. - R$700,OO
+ taxas.

RES VIEIRAS - APARTAMENTO COM SUíTE MAIS 2 DORMITÓRIOS,
COM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO. IMÓVEL NOVO.

APTO CENTRAL, C/ ónMA LOCAUZAÇÃO, PRÓX.
AO ANGELONI ANllGO, C/ sufTE MAIS 2 DORM.,
DEPENDÊNCIA COMP. DE EMPREGADA E UMA

VAGA DE GAR. ANDAR ALTO E COM ónMA
VISTA DO CENTRO. SOL DA MANHÃ. COD 959

EDIFICIO GAIA - SUrTE + 02

EXCELENTE SOBRADO NA BEIRA DA PRAIA, C DORMITÓRIOS. RUA WALTER JANSSEN

4 DORM, 600 M2, C/34O M2 CONSTRUIDOS, - 2° ANDAR. AREA 142, 76 TOTAL. 02

AMPLA GAR. ACEITA IMÓVEIS NA TROCA OU VAGAS DE GARAGEM - COD 857

PARCELAMENTO - COD 706

'APARTAMENTOS

• CENTRO - Ed. San Gabriel. apartamento
sala, sacada, 2 quartos, banheiro, cozinha,
área de serviços. Aluguel R$590,OO + txs.

• AMIZADE - apartamento grande com sala,
sacada, suite + 2 dormitórios, banheiro,
cozinha, área, garagem. R$700,OO + txs.

• CENTRO - (prox. Loja Doce Mel) - Apar­
tamento com sala, sacada e área externa, 2
quartos, banheiro, cozinha com armários,
garagem. R$750,OO + txs.

ÓTIMOS VALORES EM TERRENOS E SALAS
COMERCIAIS. CONSULTE-NOS!

APARTAMENTOS

3 DORMITÓRIOS, sendo 01

suíte, 01 BWC e um lavabo -

102,91m2 de área interna.

Matrícula de Incorporação 62.167

1#B1:J:I·)S.�I"4t!E
alti8Jl1�

2 DORMITÓRIOS, sendo 01
suíte - 84,05m2 de área
interna.

• Ampla sacada com GRILL
a carvão;

• Instalação de gás e água
quente, na cozinha e

banheiros;
• Infraestrutura para

instalação de
arcondicionado (sistema
split), TV, telefone, internet
e portões eletrônicos;

• Sala de estar, jantar e

cozinha integradas.

• Hall de entrada com

elevador;
• Vaga para 01 veículo com

opção de vaga extra;
• Salão de festas com

espaço gourmet e terraço;
• Fitness;
• Brinquedoteca e

parquinho;
• 04 Apartamentos por

andar.

�.MH!mvtAftml�
Eng". Wílson Schlickmann

Arq. Gerusa Lazarotto

�mwJ14l.lfJt.tJltf:up.QJkWA.g
Solon Carlos Schrauth

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CRECI 1583-J
ANOS DE BONS NEGÓCIOS

Casa de Alvenaria no Amizade
20.000m2 de terreno. Valor

R$1.200.000,00

""Pré .. Lançamento! "

fi j
, , ,I i

H670 Casa de Madeira com

03quartos. Bairro Estrada Nova.

R$500,00
H684 Casa de Alvenaria 01 suite + 04

quartos. R$800,00 Nova Brasflia

.,-.,-;

Ótima Localização! Rua Dom Bosco, 57 -

Vila Lalau Entre Marisol e Weg

H416 Quitinete-01 quarto
R$:490,00+ Água
H587 Residencial Picolli
03 Quartos R$:780+Cond.
H590 Residencial Mathedi II

03 quartos, R$ 600,00+Cond.
H594 Residencial Amizade
02 quartos, Valor 450+ Cond.
H582 Apartamento 02 quartos, Ilha da

figueira Valor: 550,00
H591 Residencial Barcelona
02 quartos 01 suite, sacada
Valor 850,00+ Cond.
H597 Residencial Santiago R$
430,00+ cond, Vila Lalau
H598 Residencial Vila Nova - 03

quartos, R$: 550, + Cond.

- Aptos de 2 ou 3 dormitórios,
com suíte

- Opção de segunda vaga de

garagem
- Sacada com churrasqueira
- Pré-instalação em split e teto

em rebaixo de gesso

- Acabamento em massa corrida
- Piso Porcelanato
- Vidro temperado e granito
- Salão de festas e play ground
- Medidores individuais de água,

luz e gás
- Portão e porteiro élelrônicos

ALUGUEL COMERCIAL:
H717 Sala comercial
Centro R$670+ IPTU.
H723 Sala comercial R$490+Cond.
H724 Sala comercial com 76m2 -

Santa Luzia. R$420,00
H741 Galpão com 1.125 m2
H744 Sala Comercial Centro

R$550,00 + Cond.
H746 Sala Comercial1 00m2 com 02

wc, Valor R$1.600,OO

p

H217D de 92m2, 01 suíte + 02 quartos, apto
305 fundos, Bairro Chico de Paula. Todo em

laminado, restante do apto em porcelanato
polido 60x60. Churrasqueira na sacada,

cozinha mobiliada, banheiro mobiliado, 1 vaga
de garagem, prédio com elevador rebaixo de

gesso trabalhado. Valor R$ 215.00,00,
financiável ela caixa.

H122 Casa com 106m2

Czerniewicz, 01 suite 01

quarto. Valor R$220.000,00
H123 vende-se casa no bairro
vila Lenzi,terreno com 420m2,
área construída 70m2 ..

R$128.000,00
H129 vende-se casa próximo
ao loteamento Antilyas Terreno
com 2.258m2 valor
R$250.000,00
H 141 O - Casa de Alvenaria 02

quartos, banheiro com hidro,
sala, cozinha, escritorio, area

de festa e garagem. Terreno
com 420m2
Vila Lenzi - Valor: 267.000,00
H211 R Quitinete Ed.Marquardt
Valor R$69.000,00
H 214 Apartamento com 03

quartos 02 banheiros com 111
m2 área interna, Centro: Valor
R$185.000,00
H215-Apartamento 02quartos
,01 vaga de garagem, Centro
Valor$180.000,00

Apartamento com 80m2• Bairro Nova
Brasilia, 01 suite + 02 quartos.

R$ 249.000,00

H135R Casa de Alvenaria. Rua

Leopoldo Algusto n050. Pronto para
Financiamento. R$ 380.000,00

r----·-·--·--·-·----·-·-·---·-·--·--··--

H450 Loteamentos -

Beira Rio com 458 m2

H204 Residencial VIVER BEM com 71,00 m2

área total - Bairro Amizade. Valor:

110.000,00 - Entrada mais parcelas
mensais de R$500,OO Até a liberação da

documentação.

H205 Duplex frente com moveis e

eletrodomésticos, 148,45m2 área interna.
Prédio com elevador, Piscina, salão de

festas com duas churrasqueiras e forno
para Pizza! Valor R$420.000,OO

Apartamento no Centro com 97m2 area interna
com uma vaga de garagem. Ficam moveis sob

medida. R$ 320.000,00 negociáveis

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
VIVENDA Plantão de Vendas

Osmari 9981-1122 I Anne 9927-6088
Roberto 9115.7111 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.comRua Jorge Czerniewicz, nQ 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

IVILA NOVA
N
.."
.."
cC
"..

C.
a::
C>
z
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u

�

REF 1212 - RES. MONT BLANC apto NOVO
cf 106m2 de área privativa, 01 Suíte, 02
dorm., sacada com churrasqueira e 01 vaga,
R$320.00p,00

REF 1399 - RES. CLAUDE MONET apto
cf 120m2 de área privativa, 1 Suíte, 02
dorrn, sacada cf churrasqueira e 01 vaga.
R$280.000,00

REF 1389 - RE . VENETO apto cnÕ"m2de'ârea
privativa, 02 dorm., sacada cf churrasqueira e

garagem. R$117.900,OO
Entrada de R$15.000,00

Parcelas fixas de R$ 500,00 ao mês
Saldo corrigido 0,5% ao mês

�--- ---I[ n.......,_--

REF 2519 - Casa alv. com 200m2 e terreno
de 855m2, 1 Suíte, 02 dorrn, dep. empregada,
garagem. R$ 600.000,00

-�"" ..".",,-,'_-';;';;""-",.,,"-"_-�--,.

REF 5020 - Casa alv. com 161 m2 e

terreno de 340m2, 1 Suíte, 02 dorrn. COZo

mobiliada, área de festas, garagem para 02
carros, R$ 420.000,00_' _

IFIRENZE
[------_

..

I �

REF 2939 - Casa alv, NOVA com 150m2 e

terreno de 330m2, 1 Suite, 02 dorm., lavabo,
área de festas e garagem para 02 carros.

R$��� �

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
Plantão de Vendas
Osmari 9981-1122

Anne 9927-6088
Roberto 9115.7111

Anderson 9185.6002
Rua Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

VILA NOVA

co
Ln
cn

r>'; ,�t ç
" <: \"?- -< ":

, ,

RESIDENCIAL RESIDENCIAL

SOBERANO JULIANA
CHRISTINA

Apto Tipo 01:

106m2 de Área Tipo 01 - 102,91 m2

Privativa c/ 1 Suíte
de Área Privativa

c/1 Suíte + 2
+ 2 Dormitórios e 2 Dormitórios,
Vagas de Garagem Lavabo e 1 Vaga de

Apto Tipo 02: 86m2 Garagem.

de Área Privativa Tipo 02 - 84,05m2
de Área Privativa

c/1 Suíte + 1 c/1 Suíte + 1

Dorm. e 1 Vaga de Dorm. e 1 Vaga de

Garagem. Garagem.
A Partir de A Partir de

R$ 180.000,00 R$197.134,76

RESIDENCIAL
,

PASSAROS E
FLORES

103m2 de Área
Privativa c/ 1 Suíte

+ 2 Dormitórios e 2

Vagas de Garagem
-, Acabamento

A
,

em Gesso,I

Massa Corrida e

Porcelanato.

Preparação para

Split e Aquecimento
a Gás.

A Partir de

R$ 280.000,00

IÁGUA VERDE
--���-�--�--�

RESIDENCIAL

VENETO

62,91 m2 de Área
Privativa, 02 dorm.,
sacada c/ churrasqueira
e garagem.
58,92m2 de Área
Privativa, 02 dorm.,
sacada c/ churrasqueira
e garagem.
A Partir de

R$117.900,00
Entrada de

R$ 15.000,00 Parcelas
fixas de R$ 500,00 ao

r���--...� mês SaldQ.corrigido
0,5% ao mês

TRÊS RIOS DO NORTE

OPORTUNIDADE!

'IÁGUA VERDE

CASA ALV.

CASA ALV. NOVA

PRONTA PARA

FINANCIAR NO

PLANO MINHA

CASA MINHA VIDA

REF 2907 - com

71,75m2, 02 dorm.,
sala de estar/

jantar, coz., lav. e

garagem.
DE R$ 135.000,00
POR R$
120.000,00 -

somente para este

mês.

RESIDENCIAL

NOSTRA

69,33m2 de Área
Privativa, 02

dorm., cozinha,
bwc, sala de estar/

jantar, sacada c/

churrasqueira e

garagem.
A Partir de

R$,140.000,00
. Entrada facilitada

e saldo via

financiamento

bancário.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua: Marina Frutuoso, 810 �

cenlJ"",/6Jaraguá do Sul - se
J'�

REF 273 - Jaragua Esquerdo, Jaraqua do. Sul

Terreno plano pronto para construir.Área de 350 m2

Ref 453 - Vila Rau, Jaragua do Sul: Terreno de esquina
com 395m2, Rua: Eugenio BertoldL

Ótima loealização.

REF 401 - Vila Nova, Apartamento no Res.
Copenhagem. Prédio com área de festas, portão

eletrônico e jardim. Apto 103

REF 184 - Vila Nova, Jaragua do Sul Residencial
Spartakus:Suíte máster com closet e sacada;
02 dormitórios;

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



FIM DE SEMANA, 05 E 06 DE NOVEMBRO DE 2011 I IMÓVEIS I 19

COMPRA - VENDE - ALUGA - FAZ DOCUMENTAÇÃO IMOBILIÁRIA I Rua Guilherme Weege, 166 - Edifício Bergamo - Centro

CORRETOR
,

DE IMOVEIS

3370-6624 I 9102-5299 www.deocarimoveis.com.br

044 - Nereu Ramos, cl área de
72.000,00m2, cl casa, área de festas,

rancho, lagoas R$500.000,00

021 - Ribeirão cavalo, casa de alvenaria
073 - Três Rios do Sul, apartamento com 162,30m2 e terreno com 364,66m2,

com 63,70m2. R$127.000,00. R$175.000,00.

030 - Santo Antonio, cl casa de
alv., rancho, lagoa, cl área de

175.000,00m2. aceita imóvel de
menor valor R$450.000,00

090 - Barra do Sul, casa com

32,00m2 e terreno com 360,00m2
R$32.000,00.

170 - Czerniewicz, apartamento com

área total de 114,00m2. (aceita aparta­
mento de menor valor) R$164.000,OO.

051 - Nereu Ramos, terreno com

660,00m2, R$135.000,00
026 - Santo Antônio, com área de

475.650,OOm2• R$ 550.000,00

imóveis
EPASSOS

--..

t­
I.()
o
(")

I 'FEaRENOS
' I' P'IIIf"'llfff"�I/!lI/!HI!UII,!III!II!/f'!!jm:lljllRrl·1!iI�I'!I.I' 'I 'líf@!fI'W!II/ld!"�II��I"III��')W" Iii' ,"1'"
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002 - Nereu Ramos, terreno com 408,00m2...................................•................••................••............................................... R$90.000,00
003 - Santo Antonio, terreno com área de 89.268,00m2 ................••......•..•••..•.••.............•.••••...••.•..•••••••••••••.....•................R$800.000,00
014 - Três Rios do Sul, terreno com 420,00m2 R$90.000,00
019 - Schroeder, terreno de 6.576,68m2 : R$280.000,00
024 - Nereu Ramos- terreno com 420;00mN R$ 70.000,00
049 - Nereu Ramos, terreno com 600,00m2, R$85.000,00
050 - Nereu Ramos, terreno com 427,75m2, R$85.000,00
058 - Nova Brasnia, terreno com 16.843,45m2 R$1.200.000,00
059 - Três Rios do Norte, terreno com 325,00m2 R$61.000,00
083 - Vila Lenzi terreno com 406,50m2 R$160.000,00
089 - Amizade, terreno CHAMPS ELYSÉE com 360,00m2 .R$128.600,00
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

I
I

: CÓD 384· sno C/Casa de Alvenaria em São I

: Francisco do Sul + Terreno c/45.000n12, 1 Sufte,2 :
: Quartos,4 Banheiros,demais dependências, 3 :
I Vagas de Garagem,5 Lagoas + Edícula (c/1 Oto/1 I

: ���1 S�a!':l:. �alor �S 520.000,00. :
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REF: 3101 - VILA LALAU - 1 suite cf sacada
+ 1 dormit. + sacada cf chur. + demais

dependencias. R$164.000,00

IMOBILIÁRIA

Pierlllann
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* PROPOSTA VÁLIDAS ATÉ 12/11/2011

COMPRA • VENDE

Fone/Fax: (47) 3370-0700
Rua Maria Umbelina.da Silva, 120 Vila Lenzi

Suite + 2 Dorm, 1 Bwc,
Cozinha, Sala Estar/Jantar,
Area De Serviço, Sacada

C/ Churrasqueaira,2 Vagas,
Piscina, Area De Festa.

R$Á partir de R$378.439,44.

REF: 4441 - NOVA BRASILlA -1 suite + 2 dorm, 1

bwc,1 vaga de garagem, sol da manha.

R$ 210,000,00 ACEITA PERMUTA!

PRONTO PARA MORAR!

.<%'::

REF: 39215 - JOAO PESSOA - 02 dorm
ou suite + 01 dorm ou 03 dorm ou suite
+ 02 dorm. ENTRADA DE R$2.000,00 +

PARCELAS POR MES.

REF: 3921 - Centro - Apartamentos com 2 ou 3
dorm. com suite. Brinquedoteca, salao de festas

com terraço condornlnlal.
"OTIMO PADRAO ". A CONSULTAR.

REF: 4551 - VILA
NOVA - suite +

2 dormitórios
com sacada e

churrasqueira.
prontos para
morar!!
R$220.000,00 REF: 3874 - AMIZADE � 2 dorm, sacada cf

churrasqueira, gas individual, e outras

Dependencias. Oferta da semana!!
VALOR R$117.000,00
ENTRADA FACILITADA .

OPORTUNIDADE

NÓS TEMOS
UMA PARA

VOCÊ!

i
I.

REF: 4172 - Vila Lenzi - Tipo 01: 1 suite + 2 dorm.
Tipo 02: 1 suite + 1 dorm, Tipo 03: 2 dorm. Sendo
todos com sacada com churrasqueira, 1 vaga de

garagem. A partir de R$116.490,00

REF: 4152 - Vila Rau - 2 dorm, 1 BWC, cozinha
e sala de estar çonjugada area de serviço,

sacada com churrasqueira, 1 vaga de garagem.
R$ á consultar

REF: 4471 - 1 Suite + 2 dorm ,4 vagas de ,garagem,
cozinha sob medida, sacada e/tare. sala de jantar
cf churrasqueira, fogão a lenha e lavabo integrada.

R$580.000,00

REF: 3877 - TRES RIOS DO SUL - 3 dorm,
1 BWC, cozinha, vaga de garagem e demais

de endências.

Ref: 4771 - Chico De Paula - 2 Dorm, Sala,
Cozinha, Bwc, Sacada Cf Churrasqueira, Area De

.

Serviço, 1 Vaga De Garagem Coberta, Lareira.
Valor R$ 123.000,00

. imoveisemiaragua.com.br
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3371·5544 VENDAS
Horário de atendimento:

Segunda a Sexta - Das 8h - 12h e 13h30 - 18h30
Sábados e feriados plantão.

rejane@atlantaimoveis.com
www.atlantaimoveis.com

_.,.
Rua Barão do Rio Branco, 373

R.I. 65.181

ReI. 2318 Resid.. Riviera no Bairro Vila Nova
e! 1 suíte com closel, 2 dorm, bwc social,
sala de eslar/jantar, COZ, área de serviço,

ampla sacada gDurme" 2 vagas de_ garagemI

com opção de vaga extra A Partir de
R$240.000,OO

Forro em gesso no interior dos
apartamentos, preparação para ar-spJit
e hidrômetro individual,Preparaçâo para

aquecimento a gás.

[�����.iiP1�J Don Rachel na Ilha
da Figueira c/01

,

suíte (mobiliada) +

02 dormítórios,sala
de estar, jantar,
sacada com

churrasqueira,
-

cozinha (mobiliada)
área de serviço, bwc

socia�,mobiliado),
I 02 vagas de gar.

R$ 243.000,00

Ref. 2453 Resid.
Las Vegas no Nova
Brasnia c/ 01 suíte +

02 dormitórios, sala de
jantar e estar, sacada
com churrasqueira, bwc
social, cozinha, área de
serviço. Opção de 01 ou

.

02 vagas de garagem.
Hidrometro Individual, Piso
Laminado em madeira
nos dormitórios, Massa
Corrida, Preparação para
Ar-Splít. A Partir de R$
149.000,00

lBlZA
Re$idcl)(.'t�

R.15.839 Ref. 2416 Resid.
...._-- IBIZA no Centro TIPO

2: Com 1 suíte c/
closet e sacada + 2
demi-suítes, sala de
jantar e estar, sacada
com churrasqueira,
lavabo, cozinha, área
de serviço, garagem.
- 2 COBERTURAS
DUPLEX. Apenas 2

apartamentos por
andar, aquecimento
de água a gás, ar-split,
aproveítamento
de água da chuva,

, medidores individuais
de água e isolamento
acústico.

ReI. 2462 Resd. Saint Paul no Amizade c/01 suite + 01
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
Medindo 4.500 m' área total.
L - 4009 Galpão - Guaramirim- Com 1.125 m' - preço sob consulta

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Plantão Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.
(Rua em frente a Casas da Água) I Jaraguá do Sul

Rei: 0104 . Boulevard Residence Rei: 0167 . Resid. Nostra - Ref: 079 . Resid. Recanto da Ilha -

- Ilha da Figueira, Apto duplex, Água Verde, Apto com 2 dorm. Ilha da Rgueira, Apto duplex, 2 Suítes.
Sufie + 2 dorm. R$ 330.000,00 Valor à consultar. R$199.000,OOR.I n": 39.971

Rei: 0169· Resid. Dona Wal
- Vila Nova, Apto Suíte + 2

dorm. R$ 255.000,00

Rei: 0190 . Resid. Vivendas - Rei: 0299 - Resid. Majestic -

Vila Nova, Apto com Suíte + 1 Centro, Sufie + 2 dorm. com

dorm. R$196.000,00 área privo de 86m2 R$ 265.000,00

Ref: 096 . Belle Vie Residence -

Centro, Apto novo, Surre + 2 dorm,
2 vgas de gar. Área 001202 m2

350.000 00. R.I nO. 60.398

Rei: 0331 • Resid. Jaraguá Tower
• Centro Apto em construção com

Surre + 2 dorm, Área útil 114m2
R$ 350.000 00 R.I nO: 61.952

Rei: 0325 . Resid. Mondrian -

Baependi, Apto em construção
com Suíte + 2 dorm.

R$ 378.040,00

Rei: 0326 . Resid. Monet - Bae- .Rei: 0337 . Apto - Czerniewicz,
pendi, Apto com 2 dorm. com Suíte + 3 dorm, área útil

R$ 179.000,00 117.86. R$ 203.000,00

ReI: 0333· Resid. Venetto - Vila Rei: 0334 - Condomínio Flo-

Rau, Apto 2 dorm. resta - Vila Lenzi, Apto 2 dorm.

R$117.900,OO l I I I,
���:��. ����-

Resid. Bruna Mariana - Água
Verde, Apto 2 dorm.

R$ 127.000,00

Rei: 0340 - Terreno
Schroeder com 345,51 m2

__R.$ 68.000,OO,_�

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ref.: 00091.001 Bairro: Centenário
A.T.: 391,50m2 R$125.000,OO

1 f

II LOCAÇAO I
í I '

i I Residencial Athenas !
í I !

! I 2 quartos I
I ! CZERNIEWICZ I

í R$125.000,OO ! I Jaraguá do Sul I
I II R$780,OO I
___________________________j L- ,

...

Apartamento
Barra do Rio Cerro

1suíte + 1 quarto
A partir de

1suíte + 2 quartos
e

Cobertura Duplex 2 suites + 1 qto
--.

. --'-- ,"'-.;iê'�.,"';""-=;-._

lançamento
Apartir

136.000,00 .....

I.
I

I
I

Ia. _. !
Ref.:00369,001 Bairro: Vila Nova 'I

�. r

8anos dedicados
em realizar sonhos!

Localização:Rua Eleonora' Satler Pradi No Centro de Jaraguá do Sul
Deacordaeernalein°4691/64,informamos Que as informações neste material têm caracter exclusivamente promocional, de acordo com Q memorial deseríttvo,

*
- Valores sujeito à alterações sem aviso prévio.
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Sennore,s proprietários! Necessitamos de imóveís para
locação, dispomos de futuros inquilinos j6 cadastrados! ,����.....---��-"'r-;

leniimoveis@netuno.com.br
Fone: 3372·3272

Rua José Albus, 20 (lateral dÇl ,,Reinoldo Rau)
Centro - ::Jaraguá do Sul - se

ALBERTO G. MARQUARDT
Corretor de Imóveis

CRECt 12152

47 3376.1804
47 9904.2076

!!<til!iJlJlI/lj/I!IIIJIJIIIjj�JJ(N�J'�r'�rjJJHI!!#!Wlilmli#'.!#f!M'/:iIUI!!i!�fjj;,'I1!4I_Mjff!r��HI/JjJJl�iJJ�I��III!FII/!tliUj�NIIf'iJ�U1jiJJlljliJ!HdIIHIli/IIlIjjiMi!ÜmrJI'ljlPt:JliII!lIU!!liilf11I111i!/Üj,I'�III�IIWI'ljj/
, 'II'_.�!"'ffi'�� ........ =>,w�J;,ij,�""",""_�w��

� ReI 085 • Barra do Rio
"

Cerro· Casa de Alvenaria
c/153m2• 3 qtos, bwc

social, sala estar / jantar,
cozinha, garagem +
Edícula com área de

serviço, dispensa, bwc
social, área de festa com

churrasqueira· Terreno
c/334m2•

Valor: R$ 162.000,00

Ref 095 • Barra do Rio Cerro- Terreno
Industrial cf 55.000m2 • Frente para

a Rodovia Estadual Wo�gang Weege
(Entre a estofados Bell Art e a Nanete

Malhas) . Valor: CONSULTE·NOS!
- - _.

Rel089 • Barra do Rio Cerro . Casa de Alvenaria cf133,50m2 . Sutte + 2

qtos, bwc social, sala estar / jantar; cozinha, área de serviço, área de festa com

. churrasqueira, garagem para dois veículos· Terreno c/334m2 • CONSULTE·NOS!

Você tem um imóvel?
Quer alugar seu imóvel?
Não sabe com quem? Como?
Nós temos a solução.

f'

Anuncie aqui!
(47) 2106-1919
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

Todo murado, pronto para construir. Livre
de enchentes. R$122.000,00. Escriturado.

Terreno 420,00m2 • Corticeira
Terreno cl casa 4 cômodos aos fundos.

R$ 55.000,00. Aceita carro de menor valor.

Casa 5 quartos - Barra Rio Cerro
5 quartos, safa, cozinha, bwc, lavanderia,

garagem pI 2 carros. R$ 340.00,00

Casa 3 quartoa- Itajubal Barra Velha
3 quartos, sala, cozinha, banheiro.

Toda murada. R$160.000,00

I - Res. lilium - Vila Lalau - Dois quartos, sala,

j cozinha, área de serviço, banheiro, sacada com :
I churrasqueira, garagem. Valor R$600,OO + cond. i
I

i . Sala comercial· Centro - Sala comercial no

i centro de Jaraguá do Sul com 30m2. Valor

I R$675,00 + Cond. i
i . Res. Saint German; s(Jíte, + 1 Quarto, sacada c

I churrasqueira,-1 garagem. Bairro Vila Lalau -.' ;,
I valor R$ 890,00 + cond.

I- Ed. Terezinha- c/2 quartos, sacada, 1 garagem. '

! Bairro Vila Lalau - valor R$650,00 incluso gás e .

I água.
I

. Res. Lílium· cf 1 quarto, 1 garagem. Bairro Vila
lalau - valor R$480,00 + R$50,00 cond.

I . Casa Comercial - Rua João Picolli Centro -

I valor R$3.000,00
I· Sala Comercial- 67m2 + 1 gar�gem Bairro. Vila

, if Lalau - valor R$800,00 + R$60,00 cond .
.

I

I . Res. Pedra Rubi - Centro: Apartamento novo no !

I
Centro de Jaraguá do Sul com dois quartos, sala,

.

{ cozinha, área de serviço, banheiro, sacada com

I churrasqueira. Prédio com elevador. Valor R$
I 650,00 + eond.

I . Res. Saint Moritz . Vila Nova: Apartamento
I com três dormitórios (sendo uma suíte), sala,
I cozinha com mobilia, área de serviço, banheiro,

I sacada com churrasqueira, duas vagas na

ql garagem. Valor R$ 1.050,00 + Cond.
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RESID. VICENZO

Bairro João Pessoa
Lotes com aprox. 350m2,
ruas asfaltadas, totalmente

legalizado, pronto para
construir. MI mãe 54.965.

Casa alvenaria
• Terreno: 360,50m2
·Casa: 3 qts, sala, coz.,
banheiro, lav., gar.,
• Aprox. 1 08m2 (casa)
• Edícula nos fundos em

construção.
• R$ 220.000,00

MI: 62.902

SID. VILLAGI

Bairro Barra do Rio Cerro
• Lotes com aprox. 350m2
• Ruas astatacas
• Em fase de aprovação no

Registro de Imóveis.
. MI mãe 31.497

.

. LOT.ES "

Schroeder I, próx. Ginásio de Esportes -Obra em fase
de conclusão - Reg. Imóveis MI 24.783.

Bairro Três Rios do Sul -:- lotes com aprox.
350m2, rua asfaltada, totalmente legalizado,
pronto pra construir, financiável pela Caixa. -

Reg. Imóveis MI mãe 59.123

REs. RIVIERA
Bairro Rio da Luz - lotes com aprox. 350m2,

Reg. Imóveis MI 9.205.

RES. V:ILLE FRANCHE
o

*
, �

Lot. Amizade, lote esquina com área de 486,1 Om2,
rua com asfalto - Reg. Imóveis MI 50.966

RES .. VENEZA

CONSULTE-NOS SOBRE OUTROS IMOVEIS'!

Barra úp Rio Cerro, com.

Oi suíte, 0:2 dormítórios,
� 02 B�tt. com piscina.

R$ �71. 001),00 Aceita
.

apartamento.

CORRESPONDENTE

(47) 3375-0505 I

9153-1112

9135�77/99644959

cc

:i
:::ãE
w
en

a
en
w
::::»

� __,_'.___._-------­

ln Casa 60m', 2 quartos, sala, coz., bw, área

� serv., varanda. Terreno 382m'. R.

Seminário. Corupá/SC. R$117.000,OO.

Galpão 160m", estrutura pi dois pisos,
em fase de acabo Piscina adulto e

infantil. Corupá/SC. R$160.000,OO.

Casa 85mz, 3 quartos, sala, COZ., bw, varanda,
2 vagas garag., área de serv., fogão a lenha e

horta + edícula 59m', terreno 350m'. Ana
Paula 3. Jguádo sul/se. �$150.000,OO.

fn
cC
fn
cC
U

Casa 195m2, 1 suíte, 2 quartos, estaI',
jant.ar, bw, COZ., área de festas cf

churrasq., lavand e escritório.
Terreno 18.365m', R. Francisco

Mees - Centro. CorupáfSC.

Área 2.500m2, Edificada com casa de atv.

225m', 3 quartos + 1 suíte e demais dependo
E sobrado de 160m2, em fase de acabo + 2

piscinas. Corupá/SC. R$ 450.000,00.

Casa 90m2, 3 quartos, COZo sob medida,
sala, 3 bw, área de serv., garagem e

varanda, Jguá do sul/se. R$ 130.000,00

Casa 165m2, 3 quartos e demais

dependo Terreno 600m2• Nereu Ramos.

Jguá do Sul/SC. R$ 20C).OOO,OOO.
Terreno 88.200m2, 126m frente BR-
280. Ao lado do Hotel Tureck Garden.

Corupá;SC. R$ 270.000,00. mm
Terreno 380m"",
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

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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REF-719- ILHA DA FIGUEIRA- CASA DE ALV- 01 SUíTE, 02

DORMITÓRIOS- R$ 328.000,00

-----�.

REF-663- AMIZADE- CASA DE ALV- 01
SUíTE, 02 DORMITÓRIOS- R$ 398.000,00

COM 01 DORMITÓRIO- R$ 128.000,00

REF - 688 - VILA RAU- CASA DE ALV- 01
SUíTE,02 DORMITÓRIOS- R$278.000,00

REF-690- AMIZADE- CASA DE ALV- 02
DORMITÓRIOS- R$ 170.000,00

REF-448- BAEPENDI-SOBRADO DE ALV- 01 suíTE
C/CLOSET, 02 DORMITÓRIOS- R$ 490.000,00

REF- 402- RIBEI�ÃO CAVALO- APTO NOVO- 02
DORMITORIOS- R$ 93.000,00

REF-713- MALlBU- CASA DE ALV- 02

DORMITÓRIOS- R$124.000,00

-

REF - 712 - BANANAL DO SUL- CASA
GEMINADA- 02 DORMITÓRIOS- R$110.000,00

REF - 325 - BARRA DO RIO CERRO - SOBRADO

DE ALV - 01 SUíTE MASTER, 01 SUíTE
MOBILIADA, 01 DORMITÓRIO - R$ 480.000,00

REF-734- AMIZADE-APTO- 02
DORMITÓRIOS- R$ 137.000,00

-�._.-_._...
.'v

--···--·,,··-

REF - 663 - AMIZADE - CASA DE ALV - 01
SUíTE, 02 DORMITÓRIOS - R$398.000,00

REF-644- VILA NOVA- ED.SPARTAKUS-APTO-
01 SUíTE MASTER C/CLOSET, 02 DORM.

R$ 250.000,00

"

REF-650- BAEPENDI-ED.MONET-APTO- 01
SUíTE, 02 DORMITÓRIOS- R$ 212.000,00

REF-52� JARAGUÁ ESQ. - SOBRADO DE ALV- 01
suíTE C/CLOSET, 02 DORM.- R$ 430.000,00

REF - 694 - SCHROEDER - CENTRO NORTE
- TERRENO COM 429,80M2- R$ 65.000,00

REF- 732- AMIZADE- CASA DE ALV- 01 suÍTE
C/CLOSET, 02 DORMITÓRIOS- R$ 279.000,00

REF- 645- VILA NOVA- APTO- 01 SUíTE, 02
DORMITÓRIOS- R$270.000,00

REF- 595- NOVA BRASILlA - APTO- 01 SUíTE,
02 DORMITÓRIOS- R$192.000,00

REF - 706 - BARRA DO RIO CERRO - CASA
DE ALV- TERRENO COM 2.500 M2, 01 SUíTE,

04 DORMITÓRIOS - R$550.000,00

REF-726 - CENTRO - ED.RUTH BRAUN - APTO
- 01 SUITE, 01 DORMITÓRIO, SACADA C/

CHURRASQUEIRA - R$ 230.000,00

-

LOCAÇAO
Apartamentos
Ref - 023 - Vila Nova - Ed.
Jaqueline Apto cf 01
dormitório- R$500,00.
Ref- 023 Vila Nova­
Ed.Jaqueline- Apto - cf 03
dormitórios. R$750,00.
Ref-l07-Centro- Apto- 02
dormitórios- R$ 680,00
Ref - 137- Vila Nova - Res.
Zimbros com 01 suíte, 02
dormitórios. R$1.100,00.
Ref - 195 - Vila Nova- Apto- 01
suíte, 01 dormitório- R$ 650,00
Ref - 135 - Amizade- Res. 4
Ilhas - Apto com 01 suíte, 02
dormitórios- R$1.100,00.
Ref - 194 - Vila Lenzi - Apto com
02 dorm. R$660,00.
Ref - 119 - Baependi- Apto- 02
dormitórios- R$ 680,00
Ref - 200 - Ribeirão Cavalo­
Apto- 02 dormitórios- R$450,00
REF-051- Vila Rau - Apto- 02
dormitórios- R$ 660,00

Casas

Casa de Alv - Centro- Rua Anita
Garibaldi - R$1.200,00.
Sobrado de Alv - Centro- Rua
Anita Garibaldi - R$1.800,00.
Ref - 199 - João Pessoa - Casa
de Alv - 01 dormitório - R$
680,00
REF - 208 - Ilha da Figueira­
Casa de Alv- 02 dormitórios- R$
560,00

'

Sala Comercial

Ref - 193- Ilha da Figueira­
Sala Comercial com 240m2-
R$2.000,00.
Ref - 190- Baependi- Casa
Comercial com 02 dormitórios­
R$1.600,00.
Ref- 127- Baependi - Casa
Comercial com 02 dormitórios­
R$1.800,00.
Ref - 101- Centro - Ed. Ruth
Braun - Sala Comercial com

54m2- R$900,00.
Ref - 192 - Baépendi - Sala
Comercial Por R$720,00.
Ref - 049 - Centro - Rua
Marechal Deodoro da Fonseca

- Sala Comercial com 100m2-
R$1.800,00.

Terrenos

Ref - 182 - Centro- Terreno com

500m2- R$900,00.

Galpões
Ref- 203- Chico de Paula- Galpão­
com 500m2- R$4.400,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3311-1500· .3215-1500
Administração:

APARTAMENTOS

3312-0651
9913-5304

o EDIFíCIO
7 Pavimentos

Apartamentos com 2 ou 3
dormitórios
Hall Social
Elevador

Área de Lazer com espaço
para piscina

OS APARTAMENTOS
Cozinha e área de serviço

Estar e Jantar
Infra-estrutura para ar­

condicionado Split
Todos os ambientes com

iluminação natural'
Varandão com churrasqueira

Vagas duplas de
estacionamento cobertas

Apartamentos: Tipo 1 a

partir de R$ 148.415,52
(preço estimado pelo

Condomínio sem

acabamentos), sendo
Entrada e saldo em até 24

meses corrigidos pelo CUBo

Apartamentos: Tipo 2 a

partir de R$117.113,04
(preço estimado pelo

Condomínio sem

acabamentos), sendo
Entrada e saldo em até 24

meses corrigidos pelo CUBo

Preços de Custo Estimados pelos Condomínios sem acabamentos, válidos até 31/11/11 (Após reajuste,ela variação do CUR). Construção pelo Sistema de Condomínio fechado a Preço de Custo (Preço Aberto) - Não é Incorporação!
• • • •

r • Divulgação para formaçao de Grupo de Condomínio conforme lei 4.591/64 '

.
. '.'
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Lançamento

.. Deck molhado

.. Hidro

.. Piscinas Adulto e Infantil

.. Galaxy Lounge

.. Espaços Gourmet

.. Salão de \jogos

.. Espaço fitness

.. Epaço RelaI

.. Espaço Kids

.. Playground

.. 60 Apartamentos

.. 8 Coberturas (2 Torres)

.. Galaxy One e Galaxy Two

.. Sistema de Cortina de Vidro

.. Elevadores

.. Fachada Moderna
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BALNEÁRIO CAMBORIÚ.
Marina Beach Towers.

Aptos de 3 a 4 suítes. Coberturas com até 500m2.

Até 6 vagas: 4 na garagem e 2 na Marina.

Entrega em março de 2014.

Entrada + parcelas corrigidas pelo INCC até, entrega

das chaves e IGPM + 1% am após entrega das chaves.

G t:C
IMOBILIÁRIA

MENEGOTTI
www.imobiliariamenegotti.com.br
e-mail: imoveis@imoblliariamenegolti.com.br
Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

Fone: 3371-0031

,----,-,._��----,---_.__._-,,��

'---·-'------'--'-----------1
r

Empreendimentos Imobiliários E:C '" ,

IMORIL1ARIA

MENEGOTTI

www.parc m n v e s.com.br

.....

co:..
.,....
<I:)

Barra$ul·
A imobiliária da Barra

H. WOLF CONSTRUTORA E INCORPORAOORA LTOA.

�
I

,....
-.::t
......
,....
-

(.,)
LU
a:
(.,)

RENATO .... R

PIAZERA
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9615-0011
8811-3745

Plantão de Vendas

9987-1004
9657-9409

www.bertaimoveis.com

Ref. 2005 -LANÇAMENTO·· RESIDENCIAl
SANTA RITA - Barra do Rio Molha, Local tranquilo

e com ampla vista da cidade. 04 Tipos de
apartamentos (02 quartos ou suíte + quartos)

04 Apartamento por andar - Com duas sacadas
(uma com Churrasqueira) ENTREGA PARA

MAIO/2013 Valor' R$133.QOO,00'

Ret. 2013-�. Resldentlal Athenas,
apartamento corwátea de 72.oom�, 02 Quartos
e 01 BWC Sotlal MobUiado, Sala de estar/jantar

conjugadas, Cozinha mobiliada, lavanderia,
Sacada com churrasqueira com acabamento
difetentlado com painel de madeira, 01 vaga

de garagem. Valor R$ 170.000,00

Quartos,banheíros,sala,cozinha semi-mobiliada,la
vanderla,despensa,varanda com churrasqueira.

R$ 115.000,00

Ref.1019 Vila Lenzl - Sobrado de alvenaria
com 325,00 mZ, 03 quartos, 01 bwc, varanda,
sala de estar, copa e cozinha mobiliada, área

de festas, lavanderia. Térreo sendo 03 quartos
sendo 01 sulte,topa, cozinha,02 cozinhas,sala de

estar,lavanderia,Ol bwc. 02 vaga de garagem.
R$ 430.000,00

Rei 2008 Itha da Figueira
Apartamento com 9O,OOm2, 01 Suítes máster

+ 02 quartos banheiros mobiliados, sala
de estar/jantar conjugadas, lavanderia,
ozmha com móveis sob medida, sacada

com churrasqueira.üí vaga de garagem.
R$205 000,00

t

�
I
{

I' )

I Cod 13002 Galpão Bairro Baependi .c?�
913,00 m2+ 02 BWC + area para escntono

Valor R$S.500,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ENEGO
www.imobiliariamenegotti.com.br

e-mail: imoveis@imobiliariamenegotli.com.br
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I
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www.parcimoveis.com.. br

3371-0031I
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MENEGOTTI Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

IRA -RUA JOSE T. RIBEIRO,
N° 3695 -02QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV,SACADA Cf CHUR­

RASQUEIRA E GAR.R$ 600,00
BAIRRO: BARRA DO RIO CER­

RO-RUA PLÁCIDO SATLER, N°

145 --02QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR.R$ 500,OO-EDIF. YA­

TIL

BAIRRO: BARRA DO RIO CER­

RO - RUA PLÁCIDO SATLER,N°
87 -03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV

E GAR.R$ 600,00 EDIF. CEZANE

BAIRRO: BARRA DO RIO CER­

RO-RUA 1145, W 60 -01 SUITE,

01QTO, SL, COZ, BWC, LAV,
SACADA Cf CHURRASQUEIRA
E GAR.R$ 600,00 EDIF. VER­

SAILLES

BAIRRO: ÁGUA VERDE-RUA

JOÃO WIEST JUNIOR, N°1997-

02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GAR.R$ 600,00
BAIRRO: JGUÁ 99- R. OSCAR

SCHNEIDER, N° 301 -02QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$

550,00
BAIRRO: NOVA BRASÍLIA -R.

JOSE EMMENDOERFER, N° 851

-02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GAR.R$ 640,00 -EDIF. SAN RA­

FAEL

BAIRRO: VILA NOVA -RUA

JOSE KRAUSE, N° 221 -01

SUITE, 02QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV,SACADA Cf CHUR­

RASQUEIRA E GAR.R$ 900,00
EDIF. BARCELONA

BAIRRO: VILA NOVA -RUA

PEDRO GONZAGA, N° 178 -01

SUITE, 01QTO, SL, COZ, BWC,
LAV, CHURRASQUEIRA E GAR.

R$ 700,00 RESID. PREMIER

BAIRRO: AMIZADE- RUA AR­

THUR ENKE, N° 231 - 02QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$

460,00 EDIF. PARISI

BAIRRO: CENTENÃRIO:RUA
ALFREDO CARLOS MÉIER, N°

45 -OIQTO, SL, COZ, BWC, LAV E

GAR.R$ 400,00

VILA LENZI -RUA

JAIME GADOTTI,SIN -04 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR. R$

500,00
BAIRRO: TRÊS RIOS NORTE -

RUA ROD. MUNICIPAL, N° 282
- 02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV

R$ 380,00
BAIRRO: ÁGUA VERDE-RUA

WALLY EMILIA MOHR, W 301-

02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GAR R$650,OO.
BAIRRO: ÁGUA VERDE -RUA

ERICH SPRUNG, N°l30-01

SUÍTE, 02QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR R$ 1.000,00
BAIRRO: JGUÁ ESQUERDO­
RUA JONES CHIODINI, N 302 -01

SUITE,OI QTO, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR .R$ 1.120,00 MOBIU­

ADA

BAIRRO: NEREU RAMOS -RUA

JOAQUIM PINCERCHER,N° 2897

-04 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GAR .R$ 700,00
BAIRRO: ESTRADA NOVA -RUA

EMMA MULLER BLUNCK, N° 46

-03 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GAR .R$ 750,00

CHICO DE PAULA

6.248 - RESIDENCIAL FELICITA. COM 1

SUíTE, 1 DORMITÓRIO, SACADA COM
CHURRASQUEIRA. PRONTO PARA MOR­

RAR. ACEITA FINANCIAMENTO. R$160.000,00

TR S RIOS DO SUL

6.244 - QUARTOS, 2 BWC, SALA, COZ, ÁREA
DE FESTAS COM CHURRASQUEIRA, LAV

E GARAGEM PARA 02 CARROS. ÁREA DA

CASA: 160,00M2 + 40,00M2 DA EDíCULAÁREA
DE FESTAS. R$220.000,00

CENTRO

6.207- ED. SCHIOCHET -APTO COM 01 SUíTE
Cf CLOSET, 2 QTS, DEPENDÊNCIAS DE EMP,

SACADA SALACONJ., ESC., 2 BWC, COZ.,
MÓVEIS SOB MEDIDA PISO PORCElANATO E

LAMINADO DE MADEIRA E GAR. R$280.000,OO
APARTAMENTOS:

BAIRRO: CENTRO-GOV JORGE
LACERDA, W 310 - 01 SUITE,OI

QTO, SL, COZ, BWC, LAV, SACA­

DA Cf CHURRASQUEIRA GAR.

R$ 700,00 - EDIF. STA.LUZIA

BAIRRO: CENTRO - R. PROC.

GOMES DE OLIVEIRA, N° 717
- OI SUITE, 02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV, SACADA Cf CHUR­

RASQUEIRA GAR. R$ 900,00
EDIF. ANA PAOLA

BAIRRO: CENTRO-R. EPITACIO

PESSOA, N° 111 -02 QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV R$ 500,00 EDIF.

JARAGUÁ.
BAIRRO: CENTRO -R. NEL­

SON NASATO,N° 46 - 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV, SACADA

Cf CHURRASQUEIRA GAR. R$
600,00 EDIF. FERRETTI

BAIRRO:CENTRO-GOVJORGE
LACERDA, N° 373 - 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV, SACADA

Cf CHURRASQUEIRA GAR. R$

650,00 -EDIF. FERRETTI II

BAIRRO: CZERNIEWICZ -R.

FRANCISCO TODT, N° 960 - 01

QTO, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.

R$ 480,00 EDIF. GUILHERME

BAIRRO: VILA LENZI, RUA MA­

RIA UMBELINA DA SILVA, N°

500 -1 QTO, SL, COZ, BWC, LAV

R$330,OO
BAIRRO: TIFA MARTINS -RUA

766, ADELAIDE TOFFOL -LOT.

CORUPA -2QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR.R$380,OO
BAIRRO: SÃO LUIS -R. JOSE
NARLOCH, N° 1606 -01 QTO,
SL, COZ, BWC, LAY, SAC E GAR.

R$400,OO
BAIRRO: ILHA DA FIGUEI­

RA -RUA SERVIDÃO ROSA

MACHADO,N° 110- 01QTO, SL,
COZ, BWC, LAVR$445,OO
BAIRRO: ILHA DA FIGUEI­

RA -RUA SERVIDÃO ROSA

MACHADO,W 110- 01QTO, SL,
COZ, BWC, LAVR$556,OO
BAIRRO: ILHA DA FIGUE-

KITINETE

BAIRRO: SÃO LUIS -RUA FRAN­

CISCO HRUSCHKA, LOTE 148

-SÃO LUIZ - 01 QTO E COZ JUN­
TO, BWC. R$ 250,00

BAIRRQ: ESTRADA NOVA -RUA

JOSE PICOU, 510 -01 QTO E COZ

JUNTO, BWC. R$ 280,00
BAIRRO: VILA RAU - RUA CAR­

LOS ZENKE,N° 224 - 01QTO,
COZ E BWC. - R$ 300,00

BARRA

6.259- BARRA- SOBRADO COM PARTE

SUPERIOR: UMA SUíTE, 2 DORMITÓRIOS,
BANHEIRO, ÁREA DE FESTA, COZINHA/COPA,

SALA DE TV E SALA DE JANTAR, SACADA.

PARTE DE BAIXO COM 2 DORMITÓRIO, COZ­

INHA, SALA, BANHEIRO, ÁREA DE SERViÇO,
GARAGEM E ÁREA DE FESTA. R$370.000,000

ILHA DA FIGUEIRA

6.260- RES. CLAUDE MONET. APTO COM

UMA SUíTE, 2 DORMITÓRIOS, SALA DE TV,

BANHEIRO, COZINHA, ÁREA DE SERViÇO
E GARAGEM. APTO COM ALGUMAS MO-

BILlAS.R$155.000,00

TERRENO:

RUA JOSÉ THEODORO RIBEIRO
- ILHA DA FIGUEIRA - 30X60 M2

R$l.OOO,OO
CASA COMERCIAL -RUA MAX

WILHEIM, N° 258 -03 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR

.R$1.800,OO-100M2
SALA COMERCIAL 18 CEN­

TRO - RUA GUILHERME

DANCKER,N° 161 - 34 M2 - R$
440,00
SALA COMERCIAL -AVMAR.

DEODORO DA FONSECA, N°

1594 - 32 M2 - R$ 670,00
GALPÃO: MASSARANDUBA

-RUA LUIS KREIS, N° 116 -CEN­

TRO - 600M2- R$2.200,OO

JGUÁ ESQUERDO

6.240- SOBRADO COM UMA SUíTE COM CLOSET,
2 DORM. BWC, GAR. Pf 2 CARROS, DISPENSA,

CAMPO DE FUTEBOL, HALL DE ENTRADA ESC.

COM JARDIM DE INVERNO, COZo COM CHUR­

RASQ., SALA DE rv SALA DE JANTAR, LAVABO,

ÁREA DE FESTAS Cf CHUR., TERRAÇO COM

JARDIM, ÁREA DE SERV R$450.000,OO

JGUÁ ESQUERDO

6.264 - CASA EM ALVENARIA COM 3 DOR-

MITÓRIOS, COZINHA/COPA, BWC, LAVABO,
ÁREA DE SERViÇO, SALA E GARAGEM.

TERRENO COM 1.200,55. + UM GALPÃO
NO FUNDOS COM 88,00M2. TERRENO DE

ESQUINA. R$1.125.000,00

CENTRO

6.254- EDIFICIO JARDIM DE MONET -APTO

COM 04 SUITES - 01 C/CLOSET - SALA

DE ESTAR INTIMO-SALA ESTAR/JANTAR­

ESPAÇO GOUMERT-COPA/COZ-SACADA. 3

VAGAS DE GARAGEM, APTO TODO MOBILI­

ADO. R$1.200.000,00
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Empreendimentos Imobiliários Ltda.

Ret. 1038: Nova Brasília - Ed. Mathedi
- 3 quartos, sala, cozinha, bwc, área de

.

serviço e garagem: R$ 130.000,00

Ref. 1035 - Centro - Edif. Saint Tropez - Cobertu­
ra com suíte + 2 quartos, 4 banheiros, com

ambientes amplos e interligados (cozinha, sala
de estar I copa), terraço cl deck com banheira
Spa, ampla área de festas, Box pi depósito na

garagem, 3 vagas garagem. Consulte-nos.

t1E EL

Edifício Angelo Menel, localizado na Vila Lalau.

Ref 1028 - Centro - Ed. Erica - Apto de 1

quarto, banheiro, sala, cozinha, lavanderia
e garagem. R$110.000,00. Aceita financia­
mento bancário.

Apartamentos NOVOS com

suíte + 2 quartos, acabamen­
to diferenciado, excelente lo­

calização, sacada com chur­

rasqueira, área de serviço
. com sacada, opções com 1

ou 2 vagas de garagem.

O Edifício possui hall de en­

trada e salão de festas mo­

biliados e decorados, 2 el­

evadores, captação de água
da chuva, internet coletiva,
entre outros benefícios.

Agende uma visita para
conhecer o apartamento

modelo decorado.

Apartamentos com valores a

partir de R$ 201.561,37,
Aceita financiamento

bancário.

�
-- ......,_ -

ef. 1009: Baepenoi - Ed. Walter Bartel -

uíte + 2 quartos, sala, cozinha, bwc, área

e",::�!��2!��m� �� 199.000,00

Ret. 1036 - Czemiewicz - Ed. D'ttália
- Apto com su�e + 2 quartos, 2 ban­
heiros, sala, cozinha, lavanderia, sacada,
garagem. R$164.000,00. Aceita financia­
mento bancário.

Ref. 1010 - Centro - Ed. Rodrigo - Apto
q

com suãe + 2 quartos, cozinha mobiliada,
11 sacada com churrasqueira, 1 garagem.

180.000,00. Aceita financiamento
ncário.

,---------..,., ._--,--_._.---------
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Ref. 008 - Centro - Sobrado cf suíte + 3

quartos, 3 banheiros, 2 garagens, chur­

rasqueira, móveis na cozinha. R$548.000,00

Ref. 003 - Jaraguá Esquerdo - Casa com suíte + 2

quartos, 3 banheiros, churrasq., escritório, 2 vagas
garagem. R$489.000,00.

.

Ref. 023 - Guaramirim - Casa com 3 quar­
tos, banheiro, sala, cozinha, lavanderia,
moveis sob medida no quarto e banheiro,
garagem. R$198.000,00. Aceita financia­
mento bancário.

Ref. 015 - Rau - Casa cf 3 quartos, 2 banhei­

ros, churrasqueira, área de serviço, 2 garagens.
R$233.000,00. Acerta financiamento bancário.

. Ref. 034 - Schroeder - Casa cf suíte master + 2
quartos, 3 banheiros, área de festas, lareira, piscina,
sauna. Terreno com 8.212m2. R$530.000,00.

Ref. 2019 - Loteamento Grutzmacher -

Terreno com 404,00 m2. R$ 115.000,00
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Ref. 005 - Água Verde - Casa com suíte

cf hidromassagem + 2 quartos, 3 banhei­

ros, 3 vagas de garagem, cozinha mobili­

ada, churrasqueira. R$327.000,00. Aceita
financiamento bancário.

-

Ref. 041 - Nova Brasília - Casa com surte + 2 quar-
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

ambientes. Prédio com elevador. R$150.000,00
aceita financ.bancário

Ref.: 1000- CASA - NOVA BRASILlA
- Com 02 quartos, sala, cozinha,
área de serviço com 01 vaga de

garagem. R$660,OO.
Rel.: 1002 - CASA -ILHA DA
RGUEIRA - Com 02 quartos,
sala, cozinha, área de serviço, 01
banheiro com 01 vaga de garagem.
R$570,00.
Ref. 1003 - CASA PARA FINS
COMERCIAIS - CENTRO - Com
10 quartos, 04 banheiros, cozinha
com armários, toda murada. R$
2.000,00
ReI. 1004 - CASA - NOVA
BRASILlA - Com 05 quartos,

;:::========;;==::;;:;=====:=::i r.;;=================; ;;;::::;��======-i;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;rj ;;:;;:================:::::=; sala, cozinha, área de serviço, 02
banheiros com 01 vaga de garagem,
toda murada. R$1.000,00
REF. 2001 - Apto. - AMIZADE -

Com 01 sufie ,
02 qtos. com ar

condicionado, banheiro, cozo C/
mobOia , sala, sacada com chur­
rasqueira, área de serviço. 01 vaga
de garagem. R$1.1 00,00
Rel. 2002 - Apto. - BAEPENDI­
Com 01 sute + 02 qtos., sala com

sacada, coz., área de serviço, 01
vaga de garagem. R$800,00
Rel. 2004 - APARTAMENTO -

RGUEIRA - Com 02 quartos, sala
sacada e chunrasqueira, cozinha, 01
banheiro, área de serviço com 01
vaga de garagem.R$ 600,00
Ref.2005 - Apto. Novo - Vila Nova
- Res. Granada - sufie, 02 qtos,

::::===============:=::: ";;:===;==:::;:::;;::::;;;;;;;;;;;;;;:::;;;;:;1 :=::::;:;::::::;:::::::::::;:::::::::::::::::::::::::::::::;:::::::::::;:::::::::::;:::::::::::;:::::=======:
sala com sacada com chunras.,

r=:::::;;:::=::;;:;;:;;;;:::::;;;;;;;;;::=====:;;===; Iii bwc social, coz., lavand. e garag ..

R$1.100,00
Rel. 2006 - Apto. - VILA NOVA -

Com 03 qtos., sala com sacada,
coz.,01 bwc, área de serviço,
01 vaga de garagem, prédiO
possui elevador e salão de festas.
R$720,00
Ref. 2007 - APARTAMENTO -

BAEPENDI- Com 01 sufie + 02
quartos, banheiro social, sala com

sacada, cozinha com pia e armários,
área de serviço com 01 vaga de
garagem.R$ 750,00
Ref. 2008 - APTO - CENTRO - Com
01 sufie + 02 quartos, sala com

sacada, cozinha com mobOia, área
de serviço, banheiro social com 01
vaga de garagem. R$1.200,00.
Rel. 2010 - Apto. - CENTRO - Com

Cód. 1755-
Centro - apto no
Edifício Klein,
com 91 ,30m2
privativos, sendo
01 suíte, 02
dormít., demais
depend., 01
vaga de garag ..

Ultimo andar,
sol nascente,
fícam os móveis
sob medida.
R$270.000,00 -

estuda propostas

Cód. 1763-
Centro
Apartamento no
Edif. Schiochet
com 150,00m2
total, sendo 01
suite, 02 dor­
mitórios, demais
depend., 01 vaga.
Ficam todos os
móveis sob me­

dida, prédio com

piscina, quadra de
esportes, elevador.
R$ 250.000,00 -

estuda propostas,
aceita fin.bancário

I

I.

Cód. 3200 - Rio Cerro I Sítio com 165.000,00m2
com trilhas, lagoas, nascente, quadra poliespor­
tiva, possui uma excelente casa com 170,00m2,
lareira, fogão a lenha, área de festas, suíte com

closet e demais depend., distante 14Km do centro.
R$399.000,00 - estuda propostas

Cód. 2403 - Chico de Paula Excelente apto com

86,00m2 privativos, sendo 01 suíte, 02 dormit.,
.

COZo mobiliada, sala em dois ambientes, ampla
sacada com churrasq., bwc social, duas vagas de
garagem. R$199.000,00 - aceita financ. bancário

EDIFíCIO IPANEMA - Vila Baependi Apartamentos NOVOS,
PRONTOS PARA MORAR, com 74,00m2 privativos, sendo 01
suíte, 02 dormitórios, 01 ou 02 'vagas de garagem. Edifício
com elevador, hall e salão de festas mobiliados e decorados.
A partir de R$174.500,00 - aceita financiamento bancário

01 sufie + dois qtos., bwc social,
sala de estar, sala de iantar, coz.,
sacada, área de serviço, 01 vaga
de garagem. Prédio com elevador,
piscina e salão de festa. R$1.500,00
Rel. 2012 - APARTAMENTO - CEN­
TRO - Com 02'quartos, sala com

sacada, cozinha, área de serviço, 01
banheiro com 01 vaga de garagem.
R$600,00
Rel. 2014 - Apto. - CENTRO - ED.
ANA CRISTINA - Com sufie, 02 qtos,
sala com sacada e chunras., bwc
social, COZo (apenas bancada de
grantto divide sala da coz.) , lavand.
e garag. R$900,00
ReI. 2016 - APTO - VILA NOVA
- Com suãe, 02 quartos, sala e

copa conjugadas, sacada com

chunrasqueira, bwc social, cozinha,
lavanderia e garagem. R$ 900,00.
Rel.2017 - Quitinetes - Centro - Ed.
Marechal Center - 01 qto., bwc, sala
e COZo conj. R$350,00
ReI. 2018 - Apto. - Centro - Com
02 qtos., sala, coz., área de serviço.
Não tem garagem. R$700,00.
Não tem condomínio, apenas taxa
de água.
ReI.: 2022 - APT - VIL NOVA - 01
suãe com móveis e hidro + 02
quartos, 01 bwc social, sala de
visita, sala de estar com sacada e

chunrasqueira, cozinha mobiliada,
área de serviço com 02 vagas de
garagem.R$ 1.450,00.
Rel. 2031 - Apto. - BARRA - Com
01 sute + 02 qtos., sala, coz., área
de serviço, 01 bwc, 01 vaga de
garagem.R$850,00
Rel.: 2033 - APARTAMENTO - VILA
NOVA - Com 02 quartos, banheiro,
sala com chunrasqueira, cozinha e

lavanderia mobiliada com 01 vaga
de garagem. R$ 750,00
Rel.2043 - Apto. - Centro - Res.
Sebastião Kamer sufie + 02 qtos,
bwc social, sala, coz., área de serv.,
sacada com chunras., 02 vagas de
garag .. R$1.200,00
Rel. 3014 - SALA COMERCILA­
CENTRO - Com aproximadamente
120 m' com banheiro. Em frente ao

Smurf Lanches. R$3.700,00.

TEMOS ÓTIMAS OPÇÕES DE
SALAS COMERCIAS !!

CONSULTE-NOS!!!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Plantão: 9135-8601

3371-0099 www.parcimovei.com.br

R. CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 1207 vilson@parcímoveís�oom ..br

Cód:160 • CASA 03 GEMINADA, Três Rios do Sul, com 77m2,
2 dormitorios, 1 vaga de garagem.

RS 135.000,00.

Cód: 187'- CASA ALVENARIA, João Pessoa, com 240m2,
Terreno com 1.400m2, 3 dormitórios, 2 bwc e

3 vagas de garage. R$ 320.000,00

Cód: 445 - CHÁCARA COM 4lAGOAS" lfs1bralIa�
8arro·BIaBoo� Guatamii1iímI" km de 31���

R$155..1II�.

3376 00 15 vendas@imobiliariabarrasul.com
• RUA ANGELO RUBINI, 1053 .

BarraSu19175-9528 P6rêrmóveis
A

.

b '1'" d B www.imobiliariab rrasal.com w w w . P B r c i m o v e is. c o m . h r

Imo I rana a arra
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Ed. Tulipa, Centro

R$ 870 00

12()'�O mil de tll'ít�l total
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Coletu de Q rua da 11llVU com apto �itum nto
dos vasos sunitàrios

- Quitinete, Centro R$470,00
- Ed. Manacá, Centro R$ 450,00
- Ed. Erica, Centro R$540,00
- Ed. Lilium, Vila Lalau R$420,00
- Ed. Lilium, Vila Lalau R$450,00
- Apto Dona Antonia (Nova Brasilia - próx. Lojão da

Vila) R$470,00 c/ condominio incluso.
- Ed. Bruna Mariana, Rau, R$520,00

I
_ Ed. Manacá, MOBILIADO, Centro R$700,00
- - Ed. Dom Emilio, Nova Brasilia R$ 540,00

- Ed. Pedra Rubi, Centro R$ 700,00
- Ed. Hungria, Baependi R$ 550,00
- Apto Exp. Antonio Carlos Ferreira, Nova Brasília

R$380,00
- Ed. San Raphael, Centro R$630,00
- Ed. Dom Emilio, Nova Brasilia R$ 680,00
- Ed. Ferreti II, Centro R$ 650,00
- Ed. Maria Alice, Ilha da Figueira R$740,00
- Ed. Amaryllis, Vila Nova R$700,00
- Ed. Amizade, Amizade R$550,00
- Ed. Anturio, Jaraguá Esquerdo R$650,00
- Ed. Erica, Centro R$670,00
- Ed. Premier, Vila Nova R$700,00
- Apto novo, Vila Nova R$R$ 900,00
- Ed. Astral, Ilha da Figueira R$630,00
- Ed. Gardênia, Centro R$580,00
- Ed. Prímula, Vila Nova R$680,00
- Apto Schroeder - Centro R$600,00
- Ed. Lilium, Vila Lalau R$520,00 .

o Centro a 200 metros

do calçadão - Próximo a Ford
Rua Pr sid nt Juscelino

nstrutora

- Ed. Saint Tropez, Centro Semi Mobiliado R$ 1200,00

- Sala cml Barra do Rio Cerro c/357m2 R$4000,00
- Ed. Markete Place c/ mobília, 40m2 R$650,00
- Ed. Markete Place, Centro, c/ mobília 45m2

R$750,00
- Sala cml, Centro c/32m2 R$670,00
- Sala cml, Centro c/32m2 R$800,00
- Ed. Menegotti Sala c/40m2 R$500,00
- Sal cml Chico de Paula - 30m2 R$300,00
- Sala cml Centro c/973m2 R$12.000,00
- Loja térrea Centro c/363m2 R$5.000,00
- Loja térrea Centro c/372m2 R$6.000,00
- Sala cml Schroeder, próx. Prefeitura, Centro

R$1.100,00
- Sala cml, Centro c/ aprox. 250m2 R$3000,00
- Sala cml, Centro c/ aprox. 180m2 R$2500,00
- Sala cml Centro, c/102m2 R$1500,00
- Sala cml Centro, c/60m2 R$900,00
- Sala cml térrea Centro, c/32m2 R$800,00
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